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Wechselkurse

EUR/USD
EUR/TRY
EUR/CHF
EUR/GBP
EUR/JPY
EUR/RUB
EUR/CNY
USD/TRY
usD/JPY
USD/RUB
USD/CNY
Aktien Indizes

ATX

BIST 100

CAC 40

DAX

DOW JONES (T-1)
Euro Stoxx 50
FTSE 100

IBEX 35

MOEX
NASDAQ 100 (T-1)
NIKKEI 225
S&P 500 (T-1)
10 jahrige
Staatsanleihen
Osterreich
Belgien

EFSF
Frankreich
Deutschland
Griechenland
Japan
Portugal
Spanien
Russland
Schweiz
Tirkei

UK

USA

Kurs am
10.05.2019
1,1229
6,8859
1,1368
0,8626
123,2000
73,3287
7,6611
6,1286
109,7200
65,3101
6,8231
Kurs am
10.05.2019
3 068,24
88 776,63
5336,21
12 051,24
25 828,36
3 363,95
7 223,76
9 132,60
2 527,44
7 582,75
21 344,92
2 870,72

o

% Anderung
5Tage

% Anderung
5Tage

Mittelkurs
10.05.2019
113,749
110,851
110,775
109,382
107,908
105,319
103,512
122,291
120,679
99,726
118,185
68,500
103,260
98,023

w

' see.rch and Development
r Markteinblick

Kurs am
03.05.2019
1,1198
6,6852
1,1388
0,8502
124,4500
72,8839
7,5389
5,9642
111,1000
65,0862
6,7354
Kurs am
03.05.2019
3174,22
93 946,08
5 548,84
12 412,75
26 307,79
3502,48
7 351,31
9 409,60
2 575,22
7 724,06
22 307,58
2917,52
% Anderung
5Tage
0,04
-0,02
-0,01
0,03
0,148
-0,52
0,00
-0,09
-0,08
-0,01
0,05
-6,93
0,23

0,32

Rohstoffe
Energie Futures
WTI Rohdl
BRENT Rohdl
Gasol

Heizol

Erdgas

Metalle Spot $/0z
Gold Spot
Silver Spot
Platinum Spot
Palladium Spot
Kupfer Future
Euribor/Eonia

Eonia (T -1)
Euribor 3 M
Euribor 6 M
Euribor 1Y
Euro Libor
Euro Libor O/N
Euro Libor 3 M
Euro Libor6 M
Euro Libor 1Y
Zins Futures
BOBL FUTURE
BUND FUTURE
Mittelkurs
03.05.2019
113,705
110,868
110,790
109,345
107,748
105,857
103,505
122,396
120,773
99,725

118,131
73,600

103,021
97,711

.73

DenizBank AG

Kurs am
10.05.2019

10.05.2019
1 285,96
14,76
856,77

1 303,88
276,70
Kurs am
10.05.2019

10.05.2019

10.05.2019

Geldkurs

113,705
110,829
110,750
109,364
107,894
104,682
103,482
122,260
120,669
99,663

118,079
68,400

103,243
97,984

% Anderung
5 Tage

% And.5T.

% Anderung
5 Tage

% And.5T.

% And.5T.

Briefkurs

113,793
110,872
110,800
109,400
107,922
105,956
103,542
122,321
120,690
99,727

118,292
68,600

103,274
98,023

Kurs am
03.05.2019

03.05.2019

Kurs am
03.05.2019

03.05.2019

03.05.2019

Rendite Bei
Falligkeit

Bei etwaigen Riickfragen erreichen Sie mich wie folgt:
Mag. Ahmet Hiisrev BILGIN Economic Research Development Tel: 0505105/2430 Email: ahmet.bilgin@denizbank.at

Disclaimer: Dieser Bericht wurde von DenizBank AG Research ausschlieBlich zu Informationszwecken erstellt. Die in diesem Bericht enthaltenen Angaben basieren jeweils auf dem
Wissensstand und der Markteinschatzung der mit der Erstellung betrauten Personen zu Redaktionsschluss. DenizBank AG Research behalt sich in diesem Zusammenhang das Recht
vor, jederzeit ohne vorherige Ankiindigung Anderungen oder Erginzungen vorzunehmen. Die Inhalte dieses N ters sind immaterialgiterrechtlich — wie insbesondere urheber-
rechtlich — geschiitzt. Die Ubernahme von Zahlen, Texten oder Bildmaterial bzw. Vervielfltigung von Informationen oder Daten bedarf der vorherigen schriftlichen Zustimmung der
DenizBank AG. Die Angaben in diesem Bericht wurden von uns sorgféltig recherchiert und nach bestem Wissen und Gewissen zt gestellt. DenizBank AG Ubernimmt jedoch
keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit, Vollstindigkeit oder Aktualitét der im Bericht enthaltenen Informationen und/oder fiir das Eintreten der Prognosen. Dies gilt auch fiir alle
anderen Websites, auf die mittels Hyperlink verwiesen wird. Im Wesentlichen wird folgende Quelle verwendet: Bloomberg Finance LP. Jede Anlageentscheidung bedarf der indivi-
duellen Abstimmung auf die personlichen Verhiltnisse des Anlegers. Dieser Bericht richtet sich an Kunden, die in der Lage sind, ihre Anlag andig zu treffen
und sich dabei nicht nur auf die Informationen der DenizBank AG stiitzen. Dieser Bericht ist unverbindlich und stellt weder ein Angebot zum Kauf der genannten Produkte noch eine

cheidungen ei

Anlageempfehlung dar.




